
Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2015. (…….) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 23/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 18. § (2) – (4) bekezdésében, a 29. § (1) – (2) 

bekezdésében, a 131. § (1) bekezdésében, a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelem helyi rendszeréről 

szóló 23/2015. (IX. 18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban R.) 3. § (2) bekezdésének 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A gyermekek védelmét Segesd Község Önkormányzata, mint feladatellátásra kötelezett 

biztosítja a gyermekjóléti szolgáltatás és gyermekek napközbeni ellátásán keresztül.” 

 

 

2. § 

 

Az R. 5. § (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Az alábbi személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokból adódó 

feladatokat Segesd Község Önkormányzata, mint feladatellátásra kötelezett látja el: 

 

a) gyermekjóléti szolgáltatás 

 aa) gyermekjóléti szolgálat 

 

b) gyermekek napközbeni ellátása keretében 

- bölcsőde, 

- családi napközi.” 

 

 

3. § 

 

Az R. 6. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A gyermekjóléti szolgáltatásból adódó feladatokat Segesd Község Önkormányzata, mint 

feladatellátásra kötelezett látja el.” 

 

 

 

 

 



2 

 
 

4. § 

 

Az R. 7. § (1) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében a családban élő gyermekek életkorának 

megfelelő nappali felügyeletét, gondozását, nevelését, foglalkoztatását és étkeztetését kell 

megszervezni azon gyermekek számára, akiknek napközbeni ellátásáról a szüleik, gondozóik 

munkavégzésük, egészségi állapotuk vagy egyéb ok miatt nem tudnak gondoskodni. A 

gyermekek napközbeni ellátásából adódó feladatokat Segesd Község Önkormányzata, mint 

feladatellátásra kötelezett látja el.” 

 

 

5. § 

 

Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Tamás Csaba dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetve: 2015. december …. 

 

 

  dr. Varga Katalin 

 jegyző 

 


